
郑州市七里河分洪工程污水干管迁改工程EPC总承包（二次）中标结果公告

（招标编号：24-GC-0715-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市七里河分洪工程污水干管迁改工程EPC总承包:

      

中标人：联合体牵头人：上海水务建设工程有限公司，联合体成员：天津市政

工程设计研究总院有限公司 中标价格：8207.321400万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市污水净化有限公司                         

   地    址：郑州市惠济区长虹路3号                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：0371-53360210                                

   电子邮件：qlhfhwsggqg@163.com                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园15F郑州市电厂路泾河路向西200米路南

   联 系 人： 李静、曹振雨

   电    话： 0371-66681093

   电子邮件： xdzxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市七里河分洪工程污水干管迁改工程EPC总承包（二次）中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州市七里河分洪工程污水干管迁改工程EPC总承包（二次）（标段编号：24-GC-0715-

01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市污水净化有限公司

项目名称 郑州市七里河分洪工程污水干管迁改工程EPC总承包（二次）

开标时间 2024年08月20日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 谢艳丰、刘德贺、仝元通、孙国治、郭理学、李响、黄海涛

三、中标结果

标段编号 24-GC-0715-01

中 标 人
联合体牵头人：上海水务建设工程有限公司

联合体成员：天津市政工程设计研究总院有限公司

中标报价(元)/中标费率

(%)
82073214.00

工期（交货期/天）

210日历天，其中：勘察设计工期：签订合同后 

30日

历天提交成果文件，施工工期：180日历天。从招标

人

确认的进场之日起计，最终以招标人根据具体项

目情况

予以确定。

质量

勘察设计质量要求：满足国家及地方现

行的

相关法律法规、规范及技术标准，达到

合格

标准，其中设计需通过审图机构审查合

格；

施工质量要求：满足国家及地方现行的

相关

法律法规、规范及技术标准，达到国家

及地

方施工验收规范合格标准并一次性验收

合格。

项目经理 戴奇巍 身份证号码 310***********1352

职业资格证书 一级注册建造师 注册编号 沪1312015201503070

设计负责人 王宁 身份证号码 371***********4230

职业资格证书 一级注册结构工程师 注册编号 S201201359

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：郑州市污水净化有限公司

单位地址：郑州市惠济区长虹路3号

联 系 人：赵先生

电    话：0371-53360210

传    真：无

邮    箱：qlhfhwsggqg@163.com

招标代理机构

单位名称：河南兴达工程咨询有限公司

单位地址：郑州市电厂路与泾河路向西200米路南河南省国家大学科技园东区15号楼F座

联 系 人：李静、曹振雨

电    话：0371-66681093

传    真：无

邮    箱：xdzxgs@163.com

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路35号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com



六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李静

2024年08月28日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T16:43:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T16:44:10+0800
	BJ
	ePolicy




